PORTARIA PGJ/PI Nº 941/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das atribuições
conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

1. NOMEAR os candidatos aprovados nos Testes Seletivos de 2015 para estagiários do Ministério Público do
Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;

2. Os  candidatos  devem  entregar  os  documentos  exigidos  no  Edital  de  Abertura  nº  19/2015  junto  à
Coordenadoria de Recursos Humanos até o dia 02 de maio de 2016;

3. Posse e assinatura do Termo de Compromisso no dia 03 de maio de 2016 junto a Coordenadoria de Recursos
Humanos, às 8h;

4. O início do estágio será no dia 03 de maio de 2016, e o período do mesmo será pela manhã, das 08h às 13h.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: PARNAÍBA – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
021 0209 NÁGELA DA SILVA DE MOURA
022 0187 DANIELA PARVIN TABARSI

Local de estágio: OEIRAS – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
006 0207 VANESSA BARROS COSTA

Local de estágio: TERESINA – PI
Área de Estágio: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CLAS. INSC. NOME
004 0900 LUCAS DE SÁ MARTINS
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
036 0443 DIOGO SOUSA DE MELO
037 1035 LUCAS FERREIRA LIMA
038 0018 GILBERTO ALVES DE SOUSA FILHO
039 0125 DURVALINO DA SILVA BARROS NETO
040 0360 MOACIR XIMENES SOUSA NETO
041 0247 DANIEL DE MOURA SÁ ARAÚJO

042 1436 LAÍS FERRAZ REIS BARROSO
043 0890 MARIA EDUARDA GALVÃO PEREIRA
Área de Estágio: JORNALISMO
CLAS. INSC. NOME
001 1513 JOSÉ MARQUES DA SILVA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 28 de abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça